
Parcourus À parcourir Partiels 36 38 40 40

km/h km/h km/h km/h
SAVOIE (73)

VC AIX-LES-BAINS - Place Clémenceau 13:00 13:00 13:00 12:00

D991 Rond-point Avenue du Grand Port - D991

VC Rond-point D991 - Chemin des Corsuet

VC Carrefour Chemin des Corsuet - Chemin des Goliettes

D991 Carrefour Chemin des Goliettes - D991

0,00 145,30 0,00 D48 BRISON-SAINT-INNOCENT 13:10 13:10 13:10 12:02

2,30 143,00 2,30 D991 Carrefour D48 - D991 13:13 13:13 13:13 12:05

3,00 142,30 0,70 D991 Passage à niveau (D991) 13:15 13:14 13:14 12:06

5,00 140,30 2,00 D991 Passage à niveau (D991) 13:18 13:17 13:17 12:09

5,70 139,60 0,70 D991 Passage à niveau (D991) 13:19 13:19 13:18 12:10

12,40 132,90 6,70 D991 CHINDRIEUX 13:30 13:29 13:28 12:20

18,50 126,80 6,10 D991 SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE 13:40 13:39 13:37 12:29

27,20 118,10 8,70 D14 Carrefour D991 - D14                                              HAUTE-SAVOIE (74) 13:55 13:52 13:50 12:42

35,90 109,40 8,70 D14 VALLIÈRES                                                        14:09 14:06 14:03 12:55

36,90 108,40 1,00 D910 Carrefour D14 - D910 14:11 14:08 14:05 12:57

39,00 106,30 2,10 D910 RUMILLY 14:15 14:11 14:08 13:00

40,90 104,40 1,90 D3 Carrefour D910 - D3 14:18 14:14 14:11 13:03

47,10 98,20 6,20 D3 MARIGNY-SAINT-MARCEL 14:28 14:24 14:20 13:12

51,90 93,40 4,80 D3 HÉRY-SUR-ALBY                                                                 GPM 3 14:36 14:31 14:27 13:19

54,70 90,60 2,80 D3 CUSY 14:41 14:36 14:32 13:24

56,70 88,60 2,00 D911 Carrefour D3 - D911                                                     SAVOIE (73) 14:44 14:39 14:35 13:27

67,90 77,40 11,20 D911 LESCHERAINES                                                                  Sprint 15:03 14:57 14:51 13:43

71,10 74,20 3,20 D911 LE CHÂTELARD 15:08 15:02 14:56 13:48

76,00 69,30 4,90 D911 ECOLE 15:16 15:10 15:04 13:56

86,90 58,40 10,90 D911 COL DU FRÊNE                                                                  GPM 3 15:34 15:27 15:20 14:12

91,40 53,90 4,50 D911 SAINT-PIERRE-D'ALBIGNY 15:42 15:34 15:27 14:19

93,30 52,00 1,90 D201 Carrefour 911 - D201 15:45 15:37 15:29 14:21

96,40 48,90 3,10 D201 FRÉTERIVE                                                              Ravitaillement 15:50 15:42 15:34 14:26

100,40 44,90 4,00 D201 GRÉSY-SUR-ISÈRE 15:57 15:48 15:40 14:32

105,90 39,40 5,50 D201 SAINT-VITAL 16:06 15:57 15:48 14:40

110,30 35,00 4,40 D990 Carrefour D201 - D990 16:13 16:04 15:55 14:47

110,40 34,90 0,10 D990 GILLY-SUR-ISÈRE 16:14 16:04 15:55 14:47

114,10 31,20 3,70 D990 Passage à niveau (D990) 16:20 16:10 16:01 14:53

114,50 30,80 0,40 D990 Passage à niveau (D990) 16:20 16:10 16:01 14:53

115,40 29,90 0,90 VC ALBERTVILLE - Carrefour D990 - Avenue Jean Jaurès 16:22 16:12 16:03 14:55

116,00 29,30 0,60 VC ALBERTVILLE - Avenue Jean Jaurès                             Sprint 16:23 16:13 16:04 14:56

116,90 28,40 0,90 VC Avenue des Chasseurs Alpins - Pont des Adoubes 16:24 16:14 16:05 14:57

117,10 28,20 0,20 D990 Pont des Adoubes - Avenue de la Tarentaise 16:25 16:14 16:05 14:57

117,90 27,40 0,80 D990 Avenue de la Tarentaise - Route des Tours 16:26 16:16 16:06 14:58

120,80 24,50 2,90 D990 TOURS-EN-SAVOIE 16:31 16:20 16:11 15:03

125,70 19,60 4,90 D990 LA BÂTHIE 16:39 16:28 16:18 15:10

127,00 18,30 1,30 D990 Passage à niveau (D990) 16:41 16:30 16:20 15:12

128,80 16,50 1,80 D990 CEVINS 16:44 16:33 16:23 15:15

129,40 15,90 2,40 D990 Passage à niveau (D990) 16:45 16:34 16:24 15:16

131,90 13,40 2,50 D990 FEISSONS-SUR-ISÈRE 16:49 16:38 16:27 15:19

134,40 10,90 2,50 D97 Carrefour D990 - D97 16:54 16:42 16:31 15:23

136,80 8,50 2,40 D97 NOTRE-DAME-DE-BRIANÇON 16:58 16:46 16:35 15:27

137,80 7,50 1,00 D97 LA LÉCHÈRE 16:59 16:47 16:36 15:28

139,00 6,30 1,20 D97 Rond-point D97 - D97 17:01 16:49 16:38 15:30

140,20 5,10 1,20 D97A Carrefour D97 - D97A 17:03 16:51 16:40 15:32

142,30 3,00 2,10 D990 AIGUEBLANCHE - Carrefour D97A - D990 17:07 16:54 16:43 15:35

144,50 0,80 2,20 VC Rond-point Faubourg de la Madeleine 17:10 16:58 16:46 15:38

145,20 0,10 0,70 VC Carrefour Faubourg de la Madeleine -  Basse de la Gare 17:12 16:59 16:47 15:39

145,30 0,00 0,10 VC MOÛTIERS - Avenue de la Libération 17:12 16:59 16:47 15:39

Départ fictif : 3,10 km

HORAIRES CARAVANEKILOMÈTRES ÉTAPE 1 : Jeudi 20 Juin
AIX-LES-BAINS > MOÛTIERS (145,30 km)


